


RECEBEMOS DE LH FASHION LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

LH FASHION LTDA ME AV. PRESIDENTE VARGAS, 287 - - CENTRO, Marumbi, PR - CEP: 86910000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.029 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 4115 0610 9288 2600 0179 5500 1000 0000 2913 5005 9072 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150092557556 - 19/06/2015 13:53
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9048537984	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.928.826/0001-79

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MARUMBI CAMARA MUNICIPAL		77.924.025/0001-06	19/06/2015
ENDEREÇO RUA VEREADOR JOÃO FUZETTI, 287 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86910-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Marumbi	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	303,10
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	303,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
			0 - Emitente				
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	APONTADOR SIMPLES FABER CASTELL	82141000	0102	5102	UN	10,0000	1,3500	13,50					
002	BORRACHA MERCUR	62034300	0102	5102	UN	10,0000	0,6000	6,00					
003	CALCULADORA MEDIA CASSIO	84701000	0102	5102	UN	7,0000	10,5000	73,50					
004	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA BIC	96031000	0102	5102	UN	20,0000	0,5500	11,00					
005	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA BIC	96031000	0102	5102	UN	20,0000	0,5500	11,00					
006	FITA ADESIVA 48X45 ADELBRAS	59061000	0102	5102	UN	2,0000	2,6000	5,20					
007	GRAMPEADOR	84729040	0102	5102	UN	7,0000	11,7000	81,90					
008	GRIFA TEXTO AMARELO PILOT	96033000	0102	5102	UN	10,0000	2,1000	21,00					
009	LAPIS DE ESCREVER PRETO COM BORRACHA FABER CASTELL	96090000	0102	5102	UN	20,0000	0,8000	16,00					
010	PORTA CLIPS PRETO DELLO	83040000	0102	5102	UN	7,0000	7,0000	49,00					
011	RÉGUA 30CM EXPORT LINE	90172000	0102	5102	UN	10,0000	1,5000	15,00					

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NF-e referenciada - 4115 0680 3082 9900 0185 5500 1000 0037 5710 0003 7571 DOCUMENTO EMITIDO POR ME / EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LC 123/2006	RESERVADO AO FISCO
------------------	--	--------------------